



# Prime & Store Cattle 24 May 2018

Commencing at 11.30AM

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
500	Te Mahanga Dairies (MC)	1	Prime Steer	HRL	CM	535	\$1,230.50	\$2.30
502	H & E Strang	2	Prime Steers	HRL	CM	733	\$1,832.50	\$2.50
503	Te Pohue Farm	1	Prime Steer	HRL	C10	460	\$1,329.40	\$2.89
504	Harpree	1	Prime Steer	NZFLL	CM	705	\$1,128.00	\$1.60
505	L & D Baxter	2	Prime Steers	HRL	CM	578	\$1,525.92	\$2.64
507	Chastleton P/Ship	1	Prime Steer	PWA	CM	640	\$1,740.80	\$2.72
508	N Davis	4	Prime Steers	PWA	CM	454	\$1,302.98	\$2.87
509	B & L Petrie	3	Prime Steers	PWA	CM	460	\$1,200.60	\$2.61
510	B & L Petrie	4	Prime Steers	PWA	CM	451	\$1,172.60	\$2.60
511	B & L Petrie	4	Prime Steers	PWA	CM	436	\$1,046.40	\$2.40
530	Clark Farm	2	Prime Heifers	HRL	CM	488	\$1,278.56	\$2.62
531	Te Pohue Farm	1	Prime Heifer	HRL	C10	380	\$760.00	\$2.00
532	T Moffat	2	Prime Heifers	HRL	CM	607	\$1,553.92	\$2.56
533	Fast Nic Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	340	\$748.00	\$2.20
534	Graze Care	1	Prime Heifer	NZFLL	CM	385	\$539.00	\$1.40
534a	Twin Rivers Dairy	1	Prime Heifer	NZFLL	C10	405	\$567.00	\$1.40
535	Construction Unlimited (MC)	3	Prime Heifers	HRL	CM	468	\$1,076.40	\$2.30
536	GF & N Singleton	3	Prime Heifers	PWA	C10	583	\$1,486.65	\$2.55
537	GF & N Singleton	2	Prime Heifers	PWA	C10	545	\$1,362.50	\$2.50
538	RJ & HE Gardiner	4	Prime Heifers	PWA	CM	474	\$1,137.60	\$2.40
539	RJ & HE Gardiner	4	Prime Heifers	PWA	CM	450	\$1,062.00	\$2.36
540	Blue Haze Farm	3	Prime Heifers	PWA	C10	385	\$500.50	\$1.30
541	N Davis	1	Prime Heifers	PWA	CM	520	\$1,300.00	\$2.50
542	Twin Rivers Dairy	1	Prime Heifer	NZFLL	C10	390	\$546.00	\$1.40
543	Twin Rivers Dairy	1	Prime Cow	NZFLL	C10	586	\$837.98	\$1.43
544	Te Pohue Farm	2	Prime Cows	HRL	C10	560	\$996.80	\$1.78
545	Armstrong-Hill P/Ship	1	Prime Cow (Friesian)	HRL	CM	555	\$799.20	\$1.44
545a	Amrstrong-Hill P/Ship	1	Prime Cow (Jersey)	HRL	CM	425	\$510.00	\$1.20
546	Karalea Ltd	1	Prime Cow	HRL	C10	635	\$939.80	\$1.48
547	B Woodman	1	Prime Cow	HRL	CM	505	\$737.30	\$1.46
548	TKR Trust	5	Prime Cows	HRL	C8	494	\$721.24	\$1.46
549	TKR Trust	1	Prime Cow	HRL	C8	390	\$390.00	\$1.00
550	Castle Ridge	1	Prime Cow	HRL	C10	745	\$1,400.60	\$1.88
553	Davidson Family Dairies(MC)	5	Prime Cows	HRL	C10	500	\$730.00	\$1.46
554	Davidson Family Dairies(MC)	10	Prime Cows	HRL	C10	438	\$657.00	\$1.50
556	GF & N Singleton	1	Prime Cow	PWA	C10	820	\$1,525.20	\$1.86
557	Daljarrock Farm	1	Prime Cows	HRL	C10	403	\$806.00	\$2.00
557	Daljarrock Farm	3	Prime Cows	HRL	C10	1209	\$1,934.40	\$1.60

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558	Daljarrock Farm	1	Prime Cow	HRL	C10	620	\$1,147.00	\$1.85
559	BC & CM McIntosh (MC)	4	Prime Cows	HRL	C10	533	\$799.50	\$1.50
574	F & G Luporini	4	Prime Bulls	HRL	C10	1000	\$1,700.00	\$1.70
575	F & G Luporini	4	Prime Bulls	HRL	C10	933	\$1,586.10	\$1.70
576	Eskhead Station	1	Prime Rig	HRL	C10	470	\$1,109.20	\$2.36
577	F & G Luporini	1	Prime Bull	HRL	C10	945	\$1,701.00	\$1.80
578	F & G Luporini	1	Prime Bull	HRL	C10	835	\$1,252.50	\$1.50
579	F & G Luporini	1	Prime Bull	HRL	C10	1010	\$1,717.00	\$1.70
580	GT Body	1	Prime Bull	HRL	CM	655	\$1,657.15	\$2.53
581	B Woodman	1	Prime Bull	HRL	CM	775	\$1,999.50	\$2.58
582	The Lakes Station	2	Prime Bulls	PWA	C10	955	\$1,480.25	\$1.55
583	GF & N Singleton	1	Prime Bulls	PWA	C10	960	\$0.00	\$0.00
584	MA Bruce	2	Prime Bulls	HRL	CM	1190	\$2,618.00	\$2.20
	<b>STORES</b>							
587	N Davis	5	R2 Ang & A x H M/Sex (4S/1H)	PWA	CM	427	\$1,170.00	\$2.74
588	Iwiti Holdings	6	Mixed Age Cows Run With Bull	PWA	C10	413	\$600.00	\$1.45
590	Graze Care	10	Friesian Bulls	NZFLL	CM	397	\$950.00	\$2.39
591/592	Graze Care	28	Friesian Bulls	NZFLL	CM	361	\$865.00	\$2.40
593/625	Alfie Trust	17	Friesian Bulls	NZFLL	CM	362	\$865.00	\$2.39
594/626	Alfie Trust	20	Friesian Bulls	NZFLL	CM	336	\$840.00	\$2.50
595/596/ 629	Graze Care	48	Friesian Bulls	NZFLL	CM	341	\$835.00	\$2.45
597/598/ 630	Graze Care	48	Friesian Bulls	NZFLL	CM	338	\$820.00	\$2.43
599	Graze Care	8	Friesian Bulls	NZFLL	CM	342	\$810.00	\$2.37
600	Graze Care	14	Friesian Bulls	NZFLL	CM	352	\$790.00	\$2.24
601	Alfie Trust	6	Friesian Bulls	NZFLL	CM	348	\$840.00	\$2.41
602	Alfie Trust	4	Friesian Bulls	NZFLL	CM	315	\$750.00	\$2.38
603	Graze Care	10	Friesian Bulls	NZFLL	CM	304	\$730.00	\$2.40
611	Graze Care	14	R2 Angus x Bulls	NZFLL	CM	339	\$770.00	\$2.27
608	Clark Farm	2	R2 Fr Steers	HRL	CM	333	\$570.00	\$1.71
609	Fast Nic Ltd (MC)	1	R2 Swiss Brown Steer	HRL	C5	410	\$840.00	\$2.05
609a	Fast Nic Ltd (MC)	1	R1 Friesian Steer	HRL	C5	230	\$390.00	\$1.70
610	Construction Unlimited (MC)	1	R1 Friesian Heifer	HRL	CM	300	\$400.00	\$1.33
612	Graze Care	13	Friesian Bulls	NZFLL	CM	308	\$730.00	\$2.37
613	Graze Care	11	Friesian Bulls	NZFLL	CM	360	\$710.00	\$1.97
614	Graze Care	15	Friesian Bulls	NZFLL	CM	362	\$800.00	\$2.21
615	Graze Care	8	R2 Hereford x Bulls	NZFLL	CM	351	\$725.00	\$2.07
616	Graze Care	3	R2 Fri & Fir x Bulls	NZFLL	CM	310	\$610.00	\$1.97
617	Graze Care	9	R2 Friesian Bulls	NZFLL	CM	294	\$600.00	\$2.04
519	Te Pohue Farm	9	R1 Ang Steers	HRL	C10	246	\$840.00	\$3.41
520	Te Pohue Farm	4	R1 Ang Heifers	HRL	C10	188	\$600.00	\$3.19

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
521	B & L Walker	5	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	176	\$470.00	\$2.67
522	Homecreek	12	H x F Heifer Calves	HRL	CM	201	\$590.00	\$2.94
523	RJ & HE Gardiner	3	Here x Steers	PWA	CM	221	\$580.00	\$2.62
524	RJ & HE Gardiner	4	Here x M/G Steers	PWA	CM	221	\$510.00	\$2.31
526	Iwiti Holdings	9	Friesian Bull Calves	PWA	C10	184	\$435.00	\$2.36
527	Iwiti Holdings	5	Heifer Calves	PWA	C10	211	\$445.00	\$2.11
529	DL & LA McCallum	11	Heifer Calves	PWA	C10	272	\$830.00	\$3.05
560/561	Eden Oaks	30	Friesian Bull Calves	PWA	CM	247	\$595.00	\$2.41
562	McLaren Sharemilking	7	H x F Steer Calves	PWA	C10	144	\$400.00	\$2.78
563	McLaren Sharemilking	8	H x F Steer Calves	PWA	C10	120	\$360.00	\$3.00
564	McLaren Sharemilking	7	H x F Steer Calves	PWA	C10	122	\$365.00	\$2.99
565	McLaren Sharemilking	8	H x F Heifer calves	PWA	C10	142	\$375.00	\$2.64
566	McLaren Sharemilking	3	R2 H x F Steers	PWA	C10	322	\$770.00	\$2.39
567	McLaren Sharemilking	3	R2 H x F Steers	PWA	C10	313	\$680.00	\$2.17
568	McLaren Sharemilking	9	R2 H x F Heifers	PWA	C10	278	\$630.00	\$2.27
569	Eskhead Station	2	R1 Ang x Heifers	HRL	C10	240	\$730.00	\$3.04
570	Beau Hill Trust	5	R2 Ang & Ang/Her x Heifers	HRL	C10	262	\$600.00	\$2.29
571	B Woodman	1	R2 Fr Bull	HRL	CM	350	\$610.00	\$1.74
571a	B Woodman	1	Fr Bull Calf	HRL	CM	145	\$300.00	\$2.07
572	B Woodman	2	R2 Fr & Her/Fr x Heifers	HRL	CM	363	\$680.00	\$1.87
573	Armstrong-Hill P/Ship	1	Jersey Bull Calf	HRL	CM	158	\$150.00	\$0.95
573	Armstrong-Hill P/Ship	1	Jersey Bull Calf	HRL	CM	158	\$120.00	\$0.76
573a	Armstrong-Hill P/Ship	3	Jersey M/Sex Calves	HRL	CM	73	\$50.00	\$0.68
604	Tessa Hill	7	R1 Fr x Steers	HRL	C10	167	\$200.00	\$1.20
605	Tessa Hill	2	R1 Fr/Jer x Heifers	HRL	C10	200	\$120.00	\$0.60
606	Essendon Farm	1	R2 Fr Steer (Orange Tag)	HRL	C4	410	\$900.00	\$2.20
606a	T Wright	1	R2 Fr Steer	HRL	CM	435	\$900.00	\$2.07
607	Clark Farm	1	R2 Her/Fr x Steer	HRL	CM	380	\$910.00	\$2.39

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.